
 

ПРИКАЗ 

           02.09.2024 г.                                                                                            № 334 

с. Рощино 

 

Об утверждении расписания учебных занятий, курсов, курсов внеурочной 

деятельности МБОУ «Рощинская школа-детский сад» на 2024-2025 учебный год 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к 

обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания», 

в целях организации учебного процесса в 2024/25 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание учебных занятий, курсов, курсов внеурочной деятельности 

МБОУ «Рощинская школа-детский сад» на 2024-2025 учебный год (далее – расписание 

учебных занятий) согласно приложению. 

2. Заместителю директора по УВР Кащеевой М.В довести расписание учебных занятий 

до сведения педагогов школы 

3. Ответственному за ведение сайта Яльчи К.И. и заместителю директора по УВР 

Кащеевой М.В. опубликовать расписание учебных занятий на официальном сайте и 

информационных стендах школы в срок до 04.09.2024. 

4. Классным руководителям 1-11-х классов довести до сведения обучающихся и их 

родителей (законных представителей) расписание учебных занятий в срок до 05.09.2024. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                          О.А. Маненко 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ                                                                                                               

ДЖАНКОЙСКИЙ РАЙОН                                                                                                  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОЩИНСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД»                                                                                             

(МБОУ «РОЩИНСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД») 



 

Расписание уроков 1-4 классов МБОУ «Рощинская школа- детский сад» 2024/2025уч. год                                                                                                                                              
                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                        УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                                                                                                       Директор школы                    О.А. Маненко  

                                                                                                                                                                                          приказ от 02.09.2024  № 334    

 

Понедельник 1А 1БКОРРЕКЦИОННЫЙ 2А 3А 4А 4БКОРРЕКЦИОННЫЙ 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

1             

2 

Литературное 

чтение  Математика Русский язык Русский язык  Литературное чтение Литературное чтение 

3 Математика  Русский язык Математика Математика  Математика Математика 

4 Русский язык  Литературное чтение Физическая культура Литературное чтение Русский язык Русский язык 

5 

Физическая 

культура  

Изобразительное 

искусство Литературное чтение 

Изобразительное 

искусство  Труд (технология) Музыка 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Музыка  Окружающий мир Литературное чтение Русский язык  Литературное чтение Литературное чтение 

2 

Литературное 

чтение  Математика Русский язык Математика  Математика Русский язык 

3 Математика  Русский язык Математика Литературное чтение  Физическая культура Математика 

4 Русский язык  Музыка Окружающий мир Окружающий  Русский язык 

Адаптивная физическая 

культура 

5   

Адаптивная физическая 

культура     

Основы религиозных 

культур и светской этики Окружающий мир 

С
р

ед
а

 

1 

Литературное 

чтение  Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение  Окружающий мир Литературное чтение 

2 Русский язык  Математика Математика 

Иностранный язык 

(англ.)  Математика Математика 

3 Математика  Русский язык 

Иностранный язык 

(англ.) Математика  Русский язык 

Адаптивная физическая 

культура 

4 Окружающий мир  

Адаптивная физическая 

культура Русский язык Русский язык  Литературное чтение Русский язык 

5 Труд (технология)    Труд (технология) Физическая культура    

Изобразительное 

искусство 

Ч
ет

в
е
р

г
 

1 Окружающий мир  Окружающий мир Окружающий мир Литературное чтение  Литературное чтение Окружающий мир 

2 Русский язык  Литературное чтение Русский язык Русский язык  Русский язык 

Адаптивная физическая 

культура 

3 

Изобразительное 

искусство  Русский язык 

Иностранный язык 

(англ.) Физическая культура  Окружающий мир Русский язык 

4 

Физическая 

культура  Труд (технология) 

Изобразительное 

искусство 

Музыка /Музыка 

/Музыка Иностранный язык (англ.) 

Основы религиозных 

культур и светской этики 

5     Физическая культура Труд (технология)  Музыка Труд (технология) 



П
я

т
н

и
ц

а
 

1 

Литературное 

чтение  Литературное чтение Литературное чтение Русский язык  Иностранный язык (англ.) Русский язык 

2 Математика  Математика Русский язык Математика  Математика Математика 

3 Русский язык  Русский язык Математика 

Иностранный язык 

(англ.)  Физическая культура Литературное чтение 

4 

Физическая 

культура  

Адаптивная физическая 

культура Музыка Окружающий мир  Русский язык 

Иностранный язык 

(англ.) 

5     Физическая культура Физическая культура  

Изобразительное 

искусство   

 

                                                             СОГЛАСОВАНО                                

                                Председатель ПК                                   Н. В. Долматова                                                                                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Расписание уроков 5-11 классов МБОУ «Рощинская школа- детский сад» 2024/2025уч. год                                                                                                                                              
                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                        УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                                                                                                       Директор школы                    О.А. Маненко  

                                                                                                                                                                                          приказ от 02.09.2024  № 334    

 

 

 5А 6А 6Б 7А 8А 9А 9Б 10А 11А 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

1                   

2 История  Русский язык Математика Русский язык 

Иностранный 

язык (англ.)  

Вероятность и 

статистика Химия 

Обществозна

ние 

Физическая 

культура 

3 

Физическая 

культура  

Изобразительно

е искусство 

Иностранный 

язык (англ.) Алгебра География  История Литература Русский язык Литература 

4 Математика  Математика Русский язык 

Изобразительно

е искусство 

Физическая 

культура  

Иностранный 

язык (англ.) История Литература 

Алгебра и 

начала 

математическ

ого анализа 

5 Русский язык  Литература 

Изобразительно

е искусство 

Физическая 

культура История  Химия 

Иностранный 

язык (англ.) 

Вероятность 

и статистика Русский язык 

6 Литература  

Иностранный 

язык (англ.) Литература 

Родной  язык 

(крымскотатарск

ий) /Родной 

язык (русский) 

Труд 

(технология)  Информатика 

Вероятность и 

статистика 

Физическая 

культура История 

7       

Иностранный 

язык (англ.) 

Родной  язык 

(крымскотатарск

ий) /Родной 

язык (русский)  Литература Информатика История Литература 

В
то

р
н

и
к
 

1 География  Русский язык Математика Информатика Биология  

Родной  язык 

(крымскотатарск

ий) /Родной 

язык (русский) 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины Литература 

Алгебра и 

начала 

математическ

ого анализа 

2 

Физическая 

культура  Математика Русский язык Русский язык Химия  Алгебра 

Родной  язык 

(крымскотатарск

ий) /Родной 

язык (русский) Геометрия 

Обществозна

ние 

3 Математика  География 

Физическая 

культура Литература Геометрия  Русский язык Физика 

Основы 

безопасности 

и защиты 

Родины Литература 

4 Русский язык  

Физическая 

культура Русский язык География 

Русский язык 

/Русский язык Алгебра Алгебра 

Обществозна

ние 

Основы 

безопасности 



и защиты 

Родины 

5 Литература  Музыка География Геометрия Физика  

Основы 

безопасности и 

защиты Родины Алгебра 

Физическая 

культура Литература 

6   Русский язык Музыка Биология Литература  Физика 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) История Химия 

7       Информатика Музыка Физика Русский язык Литература   

С
р

ед
а
 

1 

Иностранный 

язык (англ.)  Обществознание 

Основы 

духовно-

нравственной 

культуры 

народов России Алгебра Информатика  Русский язык Биология 

Физическая 

культура География 

2 

Физическая 

культура  История Математика География 

Иностранный 

язык (англ.)  Литература Геометрия Физика 

Обществозна

ние 

3 Математика  Математика История 

Вероятность и 

статистика 

Физическая 

культура История Русский язык География Физика 

4 История  Математика 

Иностранный 

язык (англ.) Физика 

Алгебра 

/Математика 

Физическая 

культура Литература 

Обществозна

ние 

Иностранный 

язык (англ.) 

5 Русский язык  

Иностранный 

язык (англ.) Математика История География  Химия 

Физическая 

культура 

Алгебра и 

начала 

математическ

ого анализа Биология 

6 Литература  

Основы 

духовно-

нравственной 

культуры 

народов России Обществознание 

Иностранный 

язык (англ.) 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины  Геометрия История Биология 

Физическая 

культура 

7 

Иностранный 

язык (англ.)     Обществознание Информатика Биология Химия 

Иностранный 

язык (англ.)   

Ч
ет

в
ер

г 1                   

2 Математика  Литература Русский язык 

Труд 

(технология) Химия  

Физическая 

культура 

Иностранный 

язык (англ.) 

Обществозна

ние Геометрия 

3 Русский язык  Русский язык История 

Труд 

(технология) История  

Иностранный 

язык (англ.) Геометрия Литература 

Физическая 

культура 

4 

Иностранный 

язык (англ.) 

/Труд 

(технология)  

Родной  язык 

(крымскотатарск

ий) /Родной  

язык (русский) Литература Геометрия Алгебра  Физика 

Физическая 

культура Химия История 

5 

Иностранный 

язык (англ.) 

/Труд 

(технология)  

Физическая 

культура 

Родной  язык 

(русский) 

/Родной  язык 

(крымскотатарск

ий) История Физика  География Русский язык Геометрия Русский язык 

6 

Иностранный 

язык (англ.) История 

Физическая 

культура Русский язык Геометрия  Геометрия География 

Иностранный 

язык (англ.) 

Обществозна

ние 



/Труд 

(технология)  

7 

Иностранный 

язык (англ.) 

/Труд 

(технология)      

Физическая 

культура Русский язык  Русский язык Физика   

Иностранный 

язык (англ.) 

П
я
тн

и
ц

а
 

1 Музыка  

Труд 

(технология) Русский язык Алгебра Литература  Биология Алгебра Информатика 

Обществозна

ние 

2 

Основы 

духовно-

нравственной 

культуры 

народов 

России  

Труд 

(технология) Литература 

Иностранный 

язык (англ.) Обществознание  Алгебра Биология Русский язык 

Вероятность 

и статистика 

3 Русский язык  Русский язык Математика Литература Алгебра  

Труд 

(технология) 

Иностранный 

язык (англ.) Физика Информатика 

4 Математика  Математика 

Иностранный 

язык (англ.) Физика Русский язык  Литература 

Труд 

(технология) 

Алгебра и 

начала 

математическ

ого анализа Литература 

5 

Изобразитель

ное искусство  

Иностранный 

язык (англ.) Биология Русский язык 

Вероятность и 

статистика  География Обществознание 

Иностранный 

язык (англ.) Физика 

6 Биология  Биология 

Труд 

(технология) Музыка 

Иностранный 

язык (англ.) Обществознание География Литература 

Алгебра и 

начала 

математическ

ого анализа 

7   Литература 

Труд 

(технология)   Биология  

Иностранный 

язык (англ.) Литература   

Иностранный 

язык (англ.) 

 

 

                                                            СОГЛАСОВАНО                                

              Председатель ПК                                   Н. В. Долматова                                                                                   
 


